
 

 

 

 

Nyt fra Bestyrelsen ved Bornholms Frie Idrætsskole 

September 2025 

 

Kære alle 

Vi nærmer os, at vi forhåbentlig snart kan besætte den ledige stilling som skoleleder på BFI. I dette ”Nyt 
fra Bestyrelsen” gives en kort status på ansættelsesprocessen, som er i fuld gang. 

Status på ansættelsesprocessen 

Fristen for at søge stillingen som skoleleder på BFI udløb 
fredag den 19. september. Det var et meget tilfreds 
ansættelsesudvalg, som kunne konstatere, at der blandt 
ansøgerne var flere potentielle stærke kandidater. Disse 
kandidater er nu inviteret til den første samtale med 
ansættelsesudvalget, som finder sted ultimo september. 
Herefter udvælges 2 kandidater, som inviteres til yderligere en 
samtale. Til brug for den 2. samtale skal de 2 kandidater 

besvare en personprofiltest. Til at forestå testen, og det efterfølgende analysearbejde, tilbagemelding til 
kandidaten og til ansættelsesudvalget har bestyrelsen indgået et samarbejde med ledelses- og 
organisationskonsulent Lisbeth Qvortrup, som har mange års erfaring som både skoleleder, 
viceskoleleder og lærer samt har indgående kendskab til friskoler. 

Efter 2. samtale med ansættelsesudvalget besluttes, hvilken af kandidaterne som skal præsenteres for 
bestyrelsen med henblik på, at bestyrelsen kan indstille kandidaten til godkendelse af 
generalforsamlingen. Efterfølgende skal kontrakt og ansættelsesvilkår forhandles på plads og 
underskrives med forbehold for, at kandidaten godkendes af generalforsamlingen, hvorefter den 
ekstraordinære generalforsamling kan afholdes. 

Da vi nu har kendskab til ansøgerfeltet og har datoer for de 
to samtalerunder, forventer ansættelsesudvalget, at en 
kandidat kan præsenteres for generalforsamlingen i 
starten af november. Inden for nærmeste fremtid 
udsender bestyrelsen derfor også en indkaldelse til 
ekstraordinær generalforsamling med det forbehold, at vi 
har en kandidat klar til godkendelse. 

  



Fælles arbejdsdag – TAK 

1000 tak til alle, som deltog og bidrog på BFI’s fælles 
arbejdsdag den 13. september. Hvor blev der nået meget. En 
rigtig dejlig dag, hvor der blev knoklet løs samtidig med, at der 
blev hygget forældre og børn imellem på tværs af alle årgange 
– og så blev der langet en pæn del flæskestegssandwiches 
over disken i køkkenet.  

De fysiske rammer for vores skole, SFO og daginstitution fik et 
ordentligt løft til stor glæde for børn og personale. Mange tak 
for det. 

 

De bedste hilsner 

 

Bestyrelsen på Bornholms Frie Idrætsskole 

 


